
UCHWAŁA NR XXXIV/757/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie bezpieczeństwa i urządzenia sygnalizacji świetlnej 

przejść dla pieszych na nakielskim rynku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 241 oraz art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735)   uchwala się, co następuje 

§ 1. Wniosek mieszkańca Nakła nad Notecią w części dotyczącej  bezpieczeństwa rozpatruje się 

pozytywnie natomiast w części dotyczącej wprowadzenia sygnalizacji świetlnej przejść dla pieszych 

negatywnie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przesłania niniejszej 

uchwały Wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A711B126-1ECA-43CA-AA1E-C5C4F75976F6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynął wniosek mieszkańca Nakła nad Notecią w sprawie

bezpieczeństwa i urządzenia sygnalizacji świetlnej przejść dla pieszych na nakielskim rynku.

Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady

Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji.

Po analizie dokumentacji technicznej koncepcji zmiany organizacji ruchu na terenie nakielskiego

Rynku jak i w jego obrębie, opinii prawnej oraz złożonych wyjaśnieniach przez Kierownika Zespołu

Infrastruktury Drogowej komisja uznaje wniosek za zasadny.

Członkowie komisji po uzyskanych informacjach i ich analizie mają zastrzeżenie co do

wprowadzenia na rynku sygnalizacji świetlnej ze względu na:

- płynność ruchu,

- zmniejszenie emisji spalin,

- zmniejszenie ruchu pojazdów.

Wymienione elementy koncepcji zmiany organizacji ruchu uwzględniają i rozwiązują zdaniem

komisji wnioskowane przez mieszkańca problemy takie jak: oznakowanie przejść i ich doświetlenie,

zwiększenie bezpieczeństwa dla wszystkich uczestników ruchu drogowego.

W związku z przygotowaną koncepcją planów i zmianą organizacji ruchu na omawianym terenie

miasta Nakło nad Notecią komisja uznaje wniosek za zasadny.

Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu rozpatrzenia wniosku służy prawo wniesienia skargi

(art. 246 § 1 Kpa).

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Antoni Żygowski

Id: A711B126-1ECA-43CA-AA1E-C5C4F75976F6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

